Директору КОГОБУ СШ

                                                                                                              с. Лаж Лебяжского района

Храмцову Сергею Евгеньевичу

от_______________________________

_______________________________

(Ф. И. О. одного из родителей)

проживающего по адресу

_______________________________

_______________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

«____»_________________ ________ года рождения, проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в первый класс Вашей школы, с изучением родного (_________________) языка.

Язык, на котором будет вестись обучение_________________________________________

Дополнительные сведения:

  Отец _______________________________________________________________________

  Место работы/должность

  ____________________________________________________________________________

  Мать _______________________________________________________________________

  Место работы/должность

_____________________________________________________________________________

Домашний (мобильный) телефон ____________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  КОГОБУ «СШ с. Лаж

Лебяжского района»  ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

                         ксерокопию паспорта одного из родителей

                         ксерокопию  свидетельства о рождении ребёнка

____________________________________________

____________________________________________

                                                                              Число:

                                                                               Подпись:

Принять в первый класс

Приказ №            от

Директор школы                       С.Е.Храмцов